令和年月日
株式会社○
○部○課
○ ○ 様
株式会社○
○部○課
○ ○
ご入金のお礼
拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。​

さて、このたびは弊社「業務用空調メンテナンス年間サービスプラン」のご契約料金として、請求書番号C-△に記載のご請求額58万円をお振込み賜り、誠にありがとうございました。​
〇月〇日付にて弊社指定口座へのご入金を確かに確認いたしましたことをご報告申し上げますとともに、期日内にご手配いただきましたことに重ねて御礼申し上げます。​

本ご入金により、貴社本社ビルならびに各営業所における空調設備の定期点検・フィルター交換・緊急対応を含む年間メンテナンスサービスが、有効期間内すべてご利用いただける状態となっております。​
具体的な訪問日程や対象機器の一覧につきましては、別途お送りしております「年間メンテナンススケジュール表」をご確認いただき、ご調整等ございましたら担当までお申し付けください。​

また、今後の増設工事や老朽化設備の更新、エネルギーコスト削減を目的とした高効率機種へのリプレース等につきましても、ご相談を承っております。​
貴社の快適なオフィス環境づくりと設備運用の最適化に一層お役立ていただけますよう、引き続きサービス品質の向上に努めてまいる所存でございます。​

まずは略儀ながら、書面をもちましてご入金へのお礼かたがた、入金確認のご報告を申し上げます。​
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具